prípravkov, testovanie ich účinnosti, sledovanie vizuálnych prejavov fytotoxicity, zber, 
vyhodnotenie) bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle platného cenníka zhotoviteľa 
a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 7650,— € (slovom: 
sedemtisícšesťsto päťdesiat eur) bez DPH. K cene bude účtovaná DPH v zmysle platných 
predpisov v čase trvania zmluvy.

Konečná kalkulácia sa bude riešiť až po odovzdaní výsledkov. Zmluvne dohodnutá suma bude 
vyplatená zhotoviteľovi na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom.